Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	27.09 2021 г. №.1524-2021__________

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Бумажные полотенца двухслойные
	Цвет белый с прозрачным фирменным тиснением. Тип сложения пачка ZZ сложения. Количество листов в пачке не менее 200. Размер листа в развернутом виде (ДхШ) 23см х 22см±1,0см. Количество слоев не менее 2. Процент белизны не менее 70%. Плотность не менее 33 г/м2 и не более 40 г/м2. Материал 100 % целлюлоза.
	уп.
	200

	2
	Полотенце одноразовое бумажное в рулоне
	Цвет: белый
Штук в упаковке: 2 рул
Упаковок в коробке: 12
С рисунком, двухслойные, с перфорацией. Сырье - первичное. Размер листа - 230х230мм. Листов -50шт. Длина одного рулонам - 12м. Втулка - бурый картон. Упаковка пачки - полиэтилен. Внешняя упаковка - полиэтилен повышенной прочности. Вес - 4,6кг. Объем - 0,056куб.м.
Вес одного рулона - 180гр
	уп
	600

	3
	Баки для первичного сбора отходов класса "Б"
	Бак для первичного сбора отходов класс "Б", с педалью, желтого цвета, объем 50  литров, размер Д 390 *Ш 360 *В 660.
	шт.
	4

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2021, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 27.09.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Харчебникова Екатерина Юрьевна, тел.